
 Katowice, dn. 07.04.2014 r. 

 

Komunikat z posiedzenia Wydziału Sędziowskiego 

Śląskiego Związku Piłki Siatkowej w Katowicach 

w dniu 7 kwietnia 2014 r. 

 

W dniu 7 kwietnia 2014r. zebrał się na posiedzeniu Wydział Sędziowski Śląskiego Związku 
Piłki Siatkowej w Katowicach kadencji 2012-2016.  

Obecni byli: 

− Marek Krupski – Przewodniczący Wydziału Sędziowskiego (WS), 

− Marek Lagierski – Wiceprzewodniczący WS 

− Wojciech Targosz – Sekretarz WS, 

− Mariusz Fiutek – Członek WS, 

− Artur Kucharski – Członek WS, 

− Jakub Malarz – Członek WS, 

− Grzegorz Skowroński – Członek WS, 

Na posiedzeniu nie był obecny Rafał Pośpiech, który usprawiedliwił swoją nieobecność. 

 

Kurs podstawowy na sędziego piłki siatkowej 

WS podjął decyzję dotyczącą lokalizacji kursu sędziowskiego. Kurs odbędzie się zgodnie z 
wcześniej zaproponowanym harmonogramem na obiektach Akademii Wychowania 
Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach. Jednocześnie WS chce podziękować kol. Piotrowi 
Królowi za pomoc w kontakcie z władzami AWF. 

 

Kursokonferencja przed sezonem 2014/2015 

WS zobowiązał kol. Jakuba Malarza do podjęcia negocjacji z Centrum Kongresów i Rekreacji 
„Orle Gniazdo” w Szczyrku w sprawie organizacji kursokonferencji sędziowskiej przed 
sezonem 2014/2015. 

 

Zakup sprzętu sędziowskiego 

WS zaakceptował zaproponowane modele sprzętu sędziowskiego i podjął decyzje dotyczące 
zakupu przed sezonem 2014/2015. W osobnym komunikacie sędziowie zostaną 
powiadomieni o terminie i miejscu możliwości wykonania przymiarki i wyboru rozmiaru 
strojów.  

 



Stawki sędziowskie od sezonu 2014/2015 

WS postanowił podjąć działania mające na celu zmianę stawek sędziowskich od sezonu 
2014/2015. Propozycja nowych stawek zostanie przedstawiona Zarządowi ŚZPS do 
zatwierdzenia. 

 

Prośba Wydziału Rozgrywek 

WS, na prośbę Wydziału Rozgrywek, zobowiązuje wszystkich sędziów do zwrócenia 
szczególnej uwagi i szczegółowego opisania nieprawidłowego zachowania zawodników i 
trenerów po meczu. Takie sytuacje powinny być opisane w protokole meczowym lub 
osobnym sprawozdaniu. 


